
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/427/23 

RADY GMINY JEDWABNO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Gminy 

Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na obszarze gminy Jedwabno. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości: 20,00 zł.  

§ 3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

1. Inkasentami opłaty targowej są: 

1) Mierzejewska Ewelina 

2) Podbilska Karolina 

2. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% od zainkasowanej 

kwoty. 

§ 4. Pobraną opłatę inkasenci wpłacają na rachunek bankowy Gminy Jedwabno do 5 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym dokonano pobrania opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIV/230/21 Rady Gminy Jedwabno z dnia 21 września 2021 roku w sprawie 

wysokości dziennych stawek opłaty targowej. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Brzóska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 10 października 2023 r.

Poz. 5010


		2023-10-10T11:50:01+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




